FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 1 ºTERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE 8/2023 – INEXIGIBILIDADE Nº 6/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  ALEGRE  .
CONTRATADO(A): ANALISA RN-CONS. E ASSESS. PUB. E EMPR.
LTDA EPP,  inscrita  no  CNPJ/CPF sob o  nº  15.159.065/0001-51.
OBJETO: Assessoria Técnica Administrativa especializada, voltada
as rotinas de funcionamento de todos os setores que compõem o
fluxo  administrativo  do  Poder  Legislativo  de  Monte  Alegre/RN,
compreendendo  suporte  técnico  aos  setores  de  Planejamento,
Administração e  Finanças,  entre  outros  setores  que integram a
logística  de  funcionamento  administrativo  da  máquina  pública,
objetivando  dispor  de  apoio  técnico  para  realização  de  suas
diversas atuações no sistema geral de controles internos do orgão..
DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em referência
permanecem   inalterado  pelo  presente  Termo  Aditivo.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.  Monte Alegre/RN, em, 27 de dezembro
de  2023.  KLEBER  MACIEL  DE  SOUZA  –  PRESIDENTE  –
Contratante e FRANCISTONY JOAQUIM VALENTIM DA SILVA,
p/Contratada.

Publicado por: Kleber Maciel de Souza
Código Identificador: 23008782

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2024.
EDIÇÃO 1822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br